

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) หมู่ที่ 9
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร จำนวน 2 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 ซอย 5 กว้าง 3.00 ม. ยาว 52.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 157.50 ตร.ม. จุดที่ 2 ซอย 12 กว้าง 3.00 ม. ยาว 37.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.50 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก
 ประมาณราคาเมื่อ 3 สิงหาคม 2563

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีต							
	1.1 งานปรับระดับพื้นดินคันทางเดิม	ตร.ม.	270.00	3.48	939.60	1.3795	1,296.18	1,296.18
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.50	544.22	7,346.97	1.3795	10,135.15	10,135.15
	1.3 พื้นผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก wiremesh 4 มม.@ 0.20 ม.#)	ตร.ม.	270.00	344.91	93,125.70	1.3795	128,466.90	128,466.90
	1.4 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	130.64	391.92	1.3795	540.65	540.65
	1.5 รอยต่อแผ่หดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	48.00	58.81	2,822.88	1.3795	3,894.16	3,894.16
สรุปยอดรวม					104,627.07		TOTAL	144,333.04
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							144,333.04	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							1.3795	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง					หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน			130,000.00

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.ผู้ประมาณราคา

(กานูรัตน์ ไยวน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

(ลงชื่อ)ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงานงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

จุดที่ 1 ซอย 5 กว้าง 3.00 ม. ยาว 52.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 157.50 ตร.ม. จุดที่ 2 ซอย 12 กว้าง 3.00 ม. ยาว 37.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.50 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ประมาณราคาเมื่อ

3 สิงหาคม 2563

แผ่นที่

1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)			ยอดรวมทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ยอดรวม		
1	งานผิวทางคอนกรีต							
	1.1 งานปรับระดับพื้นดินคันทางเดิม	ตร.ม.	270.00	-	3.48	939.60	939.60	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.50	544.22	-	7,346.97	7,346.97	
	1.3 พื้นผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก wiremesh 4 มม.@ 0.20 ม.#)	ตร.ม.	270.00	344.91	-	93,125.70	93,125.70	
	1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	130.64	-	391.92	391.92	
	1.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	48.00	58.81	-	2,822.88	2,822.88	
สรุปยอดรวม			TOTAL			104,627.07	104,627.07	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.ผู้ประมาณราคา

(ภาณุรัตน์ ไฉยวน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พวงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ